КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30Л2.2022 № 3879-п

Об утверждении тарифной
сетки по оплате труда работников
муниципальных учреждений
Беловского городского округа

1. Утвердить для муниципальных учреждений Беловского городского
округа, использующих систему оплаты труда, основанную на применении
тарифной сетки, тарифную ставку рабочего первого разряда в размере 3340
рублей, с учетом индексации 6,3%. Оклады подлежат округлению до целого
рубля в сторону увеличения.

2. Руководителям муниципальных учреждений Беловского городского
округа:

2.1. В установленном порядке внести изменения в штатные расписания с
01.01.2023 и при начислении заработной платы применять тарифные ставки
тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений
Беловского городского округа согласно приложению.

3. Постановление Администрации Беловского городского округа от
05.07.2022 № 1919-п «Об утверждении тарифной сетки по оплате труда
работников муниципальных учреждений Беловского городского округа»
считать утратившим силу.

4. Настояшее постановление вступает в силу с даты подписания и
применятся к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023.

5. Начальнику управления по работе со средствами массовой
информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации, начальнику отдела информационных

технологий (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собстветцосШЩ.В. Хмелеву.

Г лава Белове:
городского ок А.В. Курносов

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от 30.12.2022 №3879-п

Тарифная сетка по оплате труда работников муниципальных учреждений Беловского городского округа

Разряд оплаты труда
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тарифные ставки
3340 3475 3640 3812 4233 4698 5163

.'У  S ' О

Т623Ъ^.
г - .

,  6833
'Тгч.

7486 8089 8743 9392 10135 10881 11720 15021

Заместитель Г лавы Беловского городского округа
по экономике, налогам, финансам и собственной

I if

К.В. Хмелева